1

UBND TỈNH LÀO CAI
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:        /TB-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày  08  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Lào Cai

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân ;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 01 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2023

của UBND tỉnh Lào Cai ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Văn bản số 4999/UBND-VX ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Lào Cai về thời gian làm việc giờ hành chính đối với cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trên địa bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Nội quy tiếp công dân ban hành kèm theo Quyết định số 04/QĐ-

BQL ngày 05 /01/2024 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lào Cai.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lào Cai thông báo lịch tiếp công dân kể từ

10/01/2024 như sau:

1. Lịch tiếp công dân

1.1. Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế tiếp công dân định kỳ vào

ngày 10 hàng tháng, trường hợp trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì thực hiện vào

ngày làm việc tiếp theo liền kề. Trường hợp Trưởng Ban đi công tác thì ủy

quyền cho một Phó Trưởng ban tiếp công dân.

1.2. Văn phòng Ban: Tiếp công dân thường xuyên vào các ngày làm việc

trong tuần, trừ ngày nghỉ theo quy định.

2. Thời gian tiếp công dân

Trong giờ hành chính các ngày trong tuần từ thứ hai đến thứ sáu (trừ các

ngày nghỉ lễ, tết theo quy định) . Cụ thể:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30  phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân.

Phòng tiếp công dân, Tầng 3 - Trụ sở Ban Quản lý Khu kinh tế. Địa chỉ:

2

Số 001, đường Nguyễn Huệ, phường Lào Cai, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lào Cai thông báo và đăng tải trên Trang

thông tin điện tử của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh để các Sở, ban, ngành, các cơ

quan, đơn vị, UBND các huyện, thị, thành phố và công dân, doanh nghiệp biết,

thuận tiện trong liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Thanh tra tỉnh;
- Các Sở, Ban, Ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng, ban, đơn vị;
- Công khai trên Trang TTĐT của Ban;
- Lưu: VT, VP

TRƯỞNG BAN

Vương Trinh Quốc

		2024-01-08T16:00:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T16:32:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<contact-bqlkkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T16:33:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<contact-bqlkkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!